
 
堺市立三国丘中学校 

〒590-0026 堺市堺区向陵西町３丁６番１５号 ☎072-221-8511 

令和６年１０月２９日 

堺市立榎小学校 

堺市立三国丘小学校 

堺市立三国丘中学校 

関係者各位 

堺市立三国丘中学校 

校長 吉岡 哲郎 

 

三国丘中学校・部活動の在り方検討ワーキンググループ 

第１回 開催のお知らせ 

 

日頃より三国丘中学校校区（２小１中）の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございま

す。この度は、三国丘中学校・部活動の在り方検討ワーキンググループ（以下 三中・部活動 WG）の

趣旨にご賛同いただき、ご参加くださいますこと心より感謝申し上げます。また急な日程調整にも関

わらず、ご協力いただきありがとうございます。 

 

下記の通りの日程で、三中・部活動 WGを開催いたしますのでご案内いたします。宜しくご参

集の程お願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 ： 令和６年１１月６日（水） １０：００－１２：００ 

 

 

場 所 ： 三国丘中学校 校長室 

 

 

内 容 ：・令和７年度以降の部活動の在り方について、年内に大まかな部活動方針を関係者の方々 

に提示できるように、２小１中の保護者・教職員の皆様から広くご意見をいただく。 

 

・当日、丁寧な話し合いになるために、事前に参考資料をお送りいたします。別途メール 

で差し上げます。 

 

 

以上 

 


